
GMINA DĘBOWIEC
pow. jasielski

woj .podkarpackie

RG. 271 10.2022 Dębowiec, dnia 5 lipca 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Stosownie do art. 253 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm. ) zwanej dalej ustawą, informuję, iż
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. : "Dobudowa wraz z modernizacją
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowiec" prowadzonym w trybie podstawowym
(art. 275 pkt l ustawy) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:

l) W zakresie części I zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wytwórczą "Elbud-2" s.c. Rafał Bugno,
Monika Boczar - Bugno, ul. ll Listopada 39, 38-300 Gorlice.

Uzasadnienie boru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

2) W zakresie części II zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wytwórczą "Elbud-2" s. c. Rafał Bugno,
Monika Boczar - Bugno, ul. il Listopada 39, 38-300 Gorlice.

Uzasadnienie bom: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

3) W zakresie części III zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wytwórczą "Elbud-2" s.c. Rafał Bugno,
Monika Boczar - Bugno, ul. ll Listopada 39, 38-300 Gorlice.

Uzasadnienie bom: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

4) W zakresie części IV zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wytwórczą "Elbud-2" s.c. Rafał Bugno,
Monika Boczar - Bugno, ul. il Listopada 39, 38-300 Gorlice.

Uzasadnienie boru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

5) W zakresie części V zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wytwórczą "Elbud-2" s.c. Rafał Bugno,
Monika Boczar - Bugno, ul. 11 Listopada 39, 38-300 Gorlice.



Uzasadnienie bom: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

6) W zakresie części VI zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2
złożoną przez Firmę Handlowo - Usługowo - Wyhvórczą "Elbud-2" s.c. Rafał Bagno,
Monika Boczar - Bugno, ul. ll Listopada 39, 38-300 Gorlice.

Uzasadnienie bom: Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki opisane
w SWZ, a oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, w rozumieniu
przepisów art. 239 ustawy - zgodnie z przyjętymi kryteriami ofercie przyznano najwyższą
liczbę punktów.

Ponadto informuję o nazwach/imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach
zamieszkania, jeżeli są miejscem wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli
oferty wraz z podaniem informacji o punktacji przyznanej ofertom:

Część I - "Budowa oświetlenia ulicznego drogi Dębowiec - Majscowa - dz. nr ewid:
2301 w m. Dębowiec":

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
Nr miejsce zamieszkania, jeżeli jest

oferty miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o.o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "EIbud-2" s.c.
Rafał Bugno, Monika Boczar - Bugno
ul. il Listo ada 39, 38-300 Gorlice

Cena
(waga kryterium -

60%)

43, 37

60,00

unktac'

Długość
okresu

gwarancji
i rękojmi

(waga kryterium
40%)

40, 00

40,00

Łączna
punktacja

83,37

100,00

Część II - "Budowa oświetlenia ulicznego drogi dz. nr ewid: 2306/1, 2305
w m. Dębowiec":

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
Nr miejsce zamieszkania, jeżeli jest

oferty miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

l.

2.

P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o.o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "Elbud-2" s.c.
Rafał Bu no, Monika Boczar - Bu no

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną
unktac"

Długość okresu
Cena gwarancji

(waga kryterium i rękojmi
- 60%) (waga kryterium -

40%

46,03

60,00

40,00

40,00

Łączna
punktacja

86, 03

100,00



ul. il Listopada 39, 38-300 Gorlice

Część III - "Budowa oświetlenia ulicznego w Dębowcu, Zarzeczu i Majscowej":

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
Nr miejsce zamieszkania, jeżeli jest

oferty miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

l.

2.

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną
unktac'

Długość okresu
Cena gwarancji

(waga kryterium i rękojmi
- 60%) (waga kryterium -

40%

P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o.o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "Elbud-2" s.c.
Rafał Bugno, Monika Boczar - Bugno
ul. il Listopada 39, 38-300 Gorlice

47, 38

60,00

40, 00

40,00

Łączna
punktacja

87,38

100,00

Część IV - "Budowa oświetlenia ulicznego w Pagórku, Łazach Dębowieckich, Duląbce
i Dzielcu":

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
Nr miejsce zamieszkania, jeżeli jest

oferty miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

l.

2.

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną

P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o.o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "EIbud-2" s.c.
Rafał Bugno, Monika Boczar - Bugno
ul. ll Listopada 39, 38-300 Gorlice

Cena
(waga kryterium

- 60%)

44, 47

60,00

unktac"

Długość okresu
gwarancji
i rękojmi

(waga kryterium -
40%

40, 00

40,00

Łączna
punktacja

84,47

100,00

Część V - "Budowa oświetlenia ulicznego w Cieklinie i Woli Cieklińskiej M.

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
Nr miejsce zamieszkania, jeżeli jest

oferty miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

l. P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o.o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną
unktac

Długość
okresu

gwarancji Łączna
i rękojmi punktacja

(waga kryterium -
40%

Cena
(waga kryterium -

60%)

44,91 40, 00 84,91



Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "EIbud-2" s.c.
Rafał Bugno, Monika Boczar - Bugno
ul. ll Listo ada 39, 38-300 Gorlice

Ushigowy Zakład Elektroinstalatorski
Krzysztof Szczyrba
ul. Rynek 5, 38-213 Kołaczyce

60,00 40,00 100,00

Oferta
odrzucona

Część VI - "Budowa oświetlenia ulicznego w Woli Dębowieckiej":

Nr
oferty

l.

2.

3.

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba lub
miejsce zamieszkania, jeżeli jest

miejscem wykonywania działalności
Wykonawcy

P.P.U.H. "HEAN" Spółka z o. o.
38-300 Gorlice, ul. Biecka 23C

Firma Handlowo - Usługowo -
Wytwórcza "Elbud-2" s.c.
Rafał Bugno, Monika Boczar - Bugno
ul. il Listo ada 39, 38-300 Gorlice

Ushigowy Zakład Elektroinstalatorski
Krzysztof Szczyrba
ul. Rynek 5, 38-213 Kołaczyce

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną
unktac"

Długość okresu
Cena gwarancji

(waga kryterium - j rękojmi
60%) (waga kryterium -

40%

47, 04

60,00

40, 00

40,00

Łączna
punktacja

87, 04

100,00

Oferta
odrzucona

WÓJT
M .* ek

Otrzymują:
l. Strona intemetowa postępowania
2. Aa


